Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 6ó8, Ccntro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaraderracoiabadaserrr.so.gov.br

CNPJ: 60. 113. I 7 2 lffiOl0l

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃoN'627 t22

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor
competente, no sentido de:

Interceder junto a empresa Águas de Araçoiaba, para que a
mesma disponibilize caminhões pipa ao Bairro Aparecida.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos feitos
por muitos munícipes a este Vereador, a fim de manter a população regularmente
abastecida, viabilizando ao menos o mínimo necessário para o gasto diário das

famílias, considerando a falta constante de água no referido bairro, causando
grandes transtomos aos moradores.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 30 de Maio de 2.022.

-#MANOE/T H ENRIQU E SOARES
(MANU DA CULTURA)

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rue Pmfessor Toledo, n" í18, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadlserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-328Í-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

Bom dia vereador....tudo bem?
Sou nova no bairro
Aparecida....2 ou 3 anos.
Tenho dois problemas que
gostaria de saber se pode me
ajudar: 1o:og

Tenho uma árvore centenária
condenada no meu terreno.
Metade ocupa a rua
PASSANDO PELOS CABOS
DA LUZ.Tenho 2 protocolos da
prefeitura e 3 da CPFL .

Ainda sem nenhuma solução.
'l O:1 O

Está regaão está com muito
problema com água. Meu poço
secou.A maioria tem feito
artesaano mas eu não tenho
condição.
Existe alguma possibilidade de
caminhão papa ou outra
aiuda??

1c,:41